Terrarum orbis uniuersus in tres diuiditur partes :

**Ott. lat. 1771**, 1.

Terre culturas si tu cognoscere curas ecce tibi Maro

describit carmine caro : **Barb. lat. 41**, 1v°.

Terricolas Lamias Fauni quas instituere Pompilique :

**Vat. lat. 3233**, I.

Territa nequaquam fuit Vrsula morte suarum : **Reg.**

**lat. 718**, 237v°.

**Terti-, Terci-**

Tertia autem comedia heautontimorumenos sibi  
premiuntur titulus : **Barb. lat. 16**, 22v°.

Tertia coniugatio producta uenit modis duobus aut ab

eo ut eo is : **Vat. lat. 7179**, 167v°.

Tertia est cuius genetiuis desini in is : **Vat. lat. 1833**, 66v°.

Tertia est culpa propter imparsimoniam :

**Vat. lat. 3898**, 152.

Tertia tragedia est Thebais cui pro argumento  
premittendum est : **Chig. H. VII. 244**, 57v° ;

**Ott. lat. 1713**, 60 (que dicitur Thebis) ;

**Ott. lat. 2017**, 43 (tragoedia... cuius) ;

**Ott. lat. 2038**, 64v° (Thebas) ; **Pal. lat. 1674**,

44v° (Thebays) ; **Reg. lat. 1874**, 40 ; **Ross. 501**,

34 (Tercia... Thebays) ; **Urb. lat. 356**, 34 ;

**Vat. lat. 1641**, 56 ; **Vat. lat. 1645**, 30v° (Thebays) ;

**Vat. lat. 1649**, 35 (trahedia est Thebaydis) ;

**Vat. lat. 2828**, 35 ; **Vat. lat. 7319**, 42v° ;

**Vat. lat. 7620**, 36v° (Tercia).

Tercia tragedia secundum ordinem libri mei est

Thebays cui pro argumento premittendum est : **Urb.**  
**lat. 355**, 58.

Tercia tragedia Seneca secundum ordinem libri mei

est Thebais cui pro argumento : **Vat. lat. 1650**, 65v°.

- Tertium quod restat huius partitionis ingenium est :  
**Chig. H. VIII. 247**, 29v° ; **Vat. lat. 1720**, 158 ;  
**Vat. lat. 3238**, 188.
- Tertium uero genus lapatum personata nominatiuus nascitur : **Barb. lat. 138**, Xv°.
- Tertius accedit liber ad Nasonis amores :  
**Vat. lat. 1595**, 133.
- Tercius de comparatiuis et superlatiuis et eorum diuersis extremitatibus : **Vat. lat. 11468**, 17.
- Tercius exponit primo quod Iulia dixit : **Barb. lat. 37**, 15.
- Tesaurus pauperum contra male de milza :  
**Vat. lat. 11424**, 72v°.
- Teseus filius Egei una cum Hercule inuasit Amazonides : **Pal. lat. 1676**, 50.
- Testante Boethio (?) in principio uniuscuiusque libri uel auctoris V. sunt predicanda : **Reg. lat. 1401**, 82.
- Teste Platone hominem formari oportet ab adolescentia ut officiosus adolescat : **Reg. lat. 1623**, Iv°.
- Teste Plinio libro VII hystoriarum arte carpentaria gloriosus et primus adminicula [*Tiphys fuit*] : **Reg. lat. 1826**, 11.
- Teste Tulio primo rectoricorum [*sic*] capitulo de narratione. Fabule [*sic*] est que nec ueras :  
**Vat. lat. 11455**, 23v°.
- Testerunt sapienti et : **Vat. lat. 11474**, 2.
- Tetrastica dicuntur uersus quatuor quos ponit in principio uniuscuiusque libri georgicorum : **Reg. lat. 1984**, 6v°.
- Tethya marmoreo : **Reg. lat. 1478**, 46 (Titea).
- Texta rosis fortasse tibi uel diuite nardo :  
**Vat. lat. 2882**, 106.
- Thais fuit quedam uenustissima meretrix que multos procos habebat : **Vat. lat. 1637**, 19v°.
- Thales : felix qui sanus est corpore : **Vat. lat. 9952**, 23.
- Thales Milesius, Pythagoras Mitilenus, Solon Atheniensis Cylon : **Vat. lat. 2912**, 34.
- Thau Gallicum imminet ipsimet et male illi sit : **Urb. lat. 353**, 39v°.
- Thebanas que causa acies in prelia misit :  
**Vat. lat. 8914**, 147.
- Thebays in luctus effundit tertia duos : **Vat. lat. 1643**, 37v°.
- Theleboi rupta pace sub eorum rege : **Vat. lat. 8914**, 147.
- Theodolus parentibus Christianis non infimis : **Pal. lat. 242**, 77.
- Theodorus memorialis st [*sic*] epistarum [*sic*] et adiutor questoris spi scripsi manu mea :  
**Vat. lat. 5960**, 224.
- Theodosius Theodosii filius qui VI a Constantino fuit in Oriente annis XVII imperauit : **Urb. lat. 314**, 50.
- Theofrastus autem moriens accusasse naturam dicitur quod : **Reg. lat. 1832**, 143.
- Theofrastus parua inquit uel tenuis : **Vat. lat. 3307**, 2.
- Theophrasti sententia est : amantium ceca esse iudicia : **Vat. lat. 5136**, 72v°.
- Theophrastus Lesbius fuit de quo Celius inquit cum morientem Aristotelem : **Urb. lat. 1147**, 2.
- Theoprastus philosophus dixit : hec duo maxime obesse consilio festinationem et iram :  
**Vat. lat. 1699**, 1.
- Therencius propter solam proprietatem omnibus comicis : **Pal. lat. 1626**, 4.
- Theseide nomen est patronomicum ut Eneide id est fabula Thesei : **Vat. lat. 3192**, 3 ; **Ott. lat. 2849**, 75 (Theseide, Enide).
- Theseide*. Isocrates Thesei gesta commemorat in laudibus Helenę in primis taurum a Neptuno immissum : **Vat. lat. 7716**, 1.
- Theseus et Perithous, Pilades et Horestes : **Pal. lat. 907**, II.
- Thetis dicta est mater Achillis : **Reg. lat. 657**, 44 (Tethis) ; **Vat. lat. 1984**, 10v° (Achilis).
- Thetis fuit mater Achillis et ipsa Thetis electa est de numero : **Urb. lat. 961**, 50v°.
- Thiestes et Atreus fratres filii Pelopis filii Tantali :  
**Ott. lat. 2030**, 149.
- Thimoleon Corinthius sine dubio magnus : **Barb. lat. 42**, 61 (Thymoleon) ; **Ott. lat. 1417**, 104.
- Thobe n grieu si vaut autant comme uir en latin :  
**Vat. lat. 1479**, 51.
- Thracia conqueritur languenti pectore Phyllis :  
**Vat. lat. 1595**, 2v°.
- Tiberis a Tiberino rege Albanorum ibi submerso :  
**Vat. lat. 3135**, 13.
- Tiberius Cesar ex plurimis maximisque honoribus :  
**Vat. lat. 2940**, IIIv°.

- Tiberius Cesar imperator Romanorum filie Liuii quam Octavianus : **Pal. lat. 907**, 1.
- Tiberius in oratione latina secutus est Coruinum : **Chig. L. VII. 248**, 195 ; **Vat. lat. 2940**, 168v°.
- Tiberius Nero ex Liuia sua priusquam Augusti uxore Tiberium : **Vat. lat. 1913**, 124v°.
- Tibi gratulor mihi gaudeo te amo a te amari : **Vat. lat. 6728**, 122.
- Tibiae. Ebria nos madidis rumpit tibicena buccis : **Vat. lat. 6848**, 298.
- Tibullum a me superioribus diebus cotidiana instantia : **Capponi 196**, 137v°.
- Tibullus hic uitam agrestem desiderat dummodo Delię hoc est Planię [*Diuitias alius*] **Barb. lat. 34**, 5.
- Tibullus in cunctis Epicurum imitatis illum dico sanctissimum [*Diuitias*] : **Ott. lat. 1223**, 113.
- Tidea legatum docet insidiasque secundus : **Pal. lat. 1692**, 14.
- Timebat (?) opportunitas sue etatis et liberorum et studia Numidarum : **Vat. lat. 5345**, 60.
- Timor de ueteri faret (?) futura timeri : **Pat. 309**, 39.
- Timor Domini initium dilectionis eius : **Barb. lat. 2682**, 55.
- Tiphis fuit primus homo qui incepit nauigare per nauem : **Vat. lat. 11572**, 108v°.
- Tiphym.* Primus qui imposuit uela nauibus : **Pal. lat. 1674**, 117v°.
- Tiphys fuit.* Teste Plinio libro VII hystoriarum arte carpentaria gloriosus et primus adminicula : **Reg. lat. 1826**, 11.
- Tirus (?). Aiebat eos qui sibi bonum (?) nollent : **Vat. lat. 3135**, 52.
- Tisbes Babilonia uirgo infelicis amoris exitu magis quam opere : **Reg. lat. 1992**, 27.
- Titan fuit quidam gigas qui ab iniuriis deorum se abstinuit et ideo celum : **Vat. lat. 7620**, 126.
- Titanes fuerunt gygantes de terra nati de quibus fuerunt Phebus et Latona : **Vat. lat. 11457**, 135.
- Titea [*sic*] marmoreo : **Reg. lat. 1478**, 46.
- Titi Calphurni poetę Siculi bucolicorum carmen : **Vat. lat. 5123**, 48v°.
- Titi Liuii Patauini uiri clarissimi de gestis romanorum ab urbe condita : **Vat. lat. 1858**, 255.
- Titilius [*sic*] dicitur a titulo quod est luminans (?) quia ipse primitus librum : **Vat. lat. 1846**, 5.
- Titir-, Titur-, Tityr-**
- Titire.* In hac prima ecloga talis est modus siquidem introducuntur duo pastores : **Vat. lat. 1585**, 11v°.
- Titire.* In initio auctorum VII inquiri possunt scilicet uita auctoris : **Reg. lat. 1563**, 29v°.
- Titire.* Inducitur quidam pastor iacens sub arbore securus et otiosus : **Ott. lat. 1339**, 82v° ; **Reg. lat. 1670**, 1 (*Tityre*).
- Tityre p. s. t. f.* Inducitur pastor quidam iacens sub arbore securus et otiosus : **Ott. lat. 3313**, 3v.
- Titire tu patule recubans sub tegmine fagi : **Barb. lat. 38**, 76v°, 79 (pature) ; **Pal. lat. 1564**, 150 (*Tytire*) ; **Pal. lat. 1631**, 1 (*Tityre*) ; **Reg. lat. 1669**, 3v° ; **Vat. lat. 1570**, 1v° (patulae) ; **Vat. lat. 3251**, 3.
- Titirus agresti modulatus carmine ruris : **Ott. lat. 1410**, 197v°.
- Titirus interpretatur maior anges gregis qui preit alios : **Vat. lat. 1571**, 1.
- Titirus laconum lingua aries maiorum : **Vat. lat. 2757**, 9.
- Titurus ex ouibus oritur caproque parente : **Reg. lat. 1543**, 9v°.
- Titulum accipit hic liber ab humilitate sermonis unde liber sermonum dicatur : **Barb. lat. 65**, 38.
- Titulus. Incipit liber Decii Iunii Iuuenalis Aquinatis satirarum : **Vat. lat. 3288**, 2.
- Titulus autem huius operis IIII nomina dat auctori suo : **Reg. lat. 1987**, 1v°.
- Titulus dicitur a Titum quia sicut sol illuminat totum mundum ita titulus illuminat totum librum : **Vat. lat. 1599**, 26v°.
- Titulus dicitur laus teste Seruius qui falso predicatur : **Vat. lat. 2895**, 76v°.
- Titulus huius fabule sexte sicut in aliis compone. Cremetis frater in hoc argumento sicut in aliis breuiter comprehendit : **Vat. lat. 2912**, 19v°.
- Titulus huius Ouidii talis est, incipit Ouidius de ponto qui dupliciter sumptus est : **Vat. lat. 1600**, 37.
- Titulus huius tragedie est Thebais Oedippus. Oedippus. Oedippus Thebarum rex fuit Laii filius : **Pal. lat. 1635**, 340.